
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 공보감사담당관 ~ 공보감사담당관

부서: 공보감사담당관
정책: 시민홍보 및 감사
단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공보감사담당관 850,591 845,415 5,176

도             16,840 16,840 0

시            833,751 828,575 5,176

시민홍보 및 감사 712,078 713,078 △1,000

도             16,840 16,840 0

시            695,238 696,238 △1,000

시정홍보 598,948 597,948 1,000

시정기록물관리 42,925 41,925 1,000

203 업무추진비 5,750 4,750 1,000

03 시책추진업무추진비 5,750 4,750 1,000

  ▣시정시책 공보 활동 추진                 5,750              4,750            1,000  경정5,750,000원

정책중심의 감사 및 조사 37,790 39,790 △2,000

공직자 재산등록 4,900 7,900 △3,000

201 일반운영비 4,900 7,900 △3,000

02 공공운영비 2,000 5,000 △3,000

  ▣공공요금 및 제세                 2,000              5,000          △3,000  경정2,000,000원

감사활동강화 14,395 13,395 1,000

203 업무추진비 2,900 1,900 1,000

03 시책추진업무추진비 2,900 1,900 1,000

  ▣감사활동 및 공직기강 감찰 업무추진
                2,900              1,900            1,000      경정2,900,000원

행정운영경비(공보감사담당관) 138,513 132,337 6,176

인력운영비 77,986 74,406 3,580

인력운영비 77,986 74,406 3,580

101 인건비 66,076 62,496 3,580

01 보수 66,076 62,496 3,580

  ▣시간외근무수당                66,076             62,496            3,580  경정66,076,000원

기본경비 60,527 57,931 2,596

기본경비 60,527 57,931 2,596

201 일반운영비 23,885 23,275 610

01 사무관리비 23,885 23,275 610

  ▣급량비                11,250             10,640              610  경정11,250,000원

202 여비 36,642 34,656 1,986

01 국내여비 36,642 34,656 1,986

  ▣공보감사담당관실 업무추진
               36,642             34,656            1,986      경정36,642,000원
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